PS COMPUTER Sp. z o.0.

Dane aktualne na dzien: 03-03-2026 12:32

Link do produktu: https://sklep.ps.com.pl/ups-apc-bvx900li-gr-p-252174.html

UPS APC BVX900LI-GR

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Maksymalna mozliwa do konfiguracji
moc

Waga produktu

Napiecie operacyjne wejscia
(maksymalne)

Diody LED

Napiecie operacyjne wyjscia
(maksymalne)

Szerokos¢ produktu

Ochrona przed nagtym wzrostem
napiecia

Zakres temperatur (eksploatacja)
Zakres wilgotnosci wzglednej
Poziom hatasu

Kod zharmonizowanego systemu (HS)
Wtyczka

Dopuszczalna wysokos¢ (n.p.m.)
Rodzaj baterii

Czas odpowiedzi (typowy)

Uktad

Frekwencja wyjsciowa

Przewody

Topologia UPS

Typy wyjs¢ AC

Zimny start

Automatyczna regulacja napiecia
(AVR)

Zywotno$¢ baterii (max)
Regulacja napiecia wyjsSciowego

Szeroko$¢ opakowania

515,99 zt
419,50 zt
ZSIAPCUPS0146
BVX900LI-GR
731304404590

0,9 kVA

6 kg
280V

Tak

230V

120 mm

Tak

0-40°C

0 - 95%

40 dB

85078000

Typu F

0-3000m

Otowiowa (VRLA)

6 ms

Kompaktowy

50/60 Hz

Kabel mocy wejsciowy
Technologia line-interactive
Typu F

Tak

Tak

2 lat(a)
10%

197 mm
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Opis produktu

e Gwarancja: G024M

Moc rzeczywista
Wysokos$¢ opakowania

Napiecie operacyjne wejscia
(minimalne)

Gtebokos¢ produktu

Napiecie operacyjne wyjscia
(minimalne)

Wysokos$¢ produktu

Przebieg falowy

Zakres temperatur (przechowywanie)

Pojemnos¢ baterii
Podrecznik uzytkownika

Certyfikaty

Technologia baterii
Czas tadowania

Dopuszczalna wysokos¢ podczas
eksploatacji (n.p.m.)

Napiecie baterii

Czestotliwos¢ danych wejsciowych
Kolor produktu

Ilo$¢ gniazd sieciowych

Styszalny alarm

Tryby alarmu dZzwiekowego

Wartos$¢ znamionowa udaru energii
Stopien ochrony IP
Regulacja czestotliwosci wyjsciowej

Wspédtczynnik mocy wejsciowej

480 W
250 mm

170V

355 mm
230V

160 mm
Sinus
-15-40 °C
9 Ah

Tak

CB, CE, EN/IEC 62040-1, EN/IEC
62040-2

Otowiany (VRLA)
8 h

0-3000 m

12V

50/60 Hz

Czarny

2 x gniazdo sieciowe
Tak

Alarm kiedy pracuje na baterii,
Wymiana baterii, Alarm niskiego
stanu akumulatora, Alarm
przeciazenia

273
IP20
0.5 Hz

0,53
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